
 

 

Automobile Club Torino 

DETERMINA N. 127 DEL 14 OTTOBRE 2019 
 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art.35, comma 3, lett. e), del Decreto Legislativo 165/2001 s.m.i. concernente la 

composizione delle Commissioni di concorso per il reclutamento di personale nelle pubbliche 

amministrazioni; 

VISTO il bando di concorso per 2 posti di area C, posizione economica C1, CCNL, procedura 

concorsuale deliberata dal Consiglio Direttivo dell’Ente in data 9 gennaio 2019, e delibera di 

indizione concorso in data 11 luglio 2019; 

VISTO l’art.19 del “Regolamento di accesso all’impiego e sulle modalità di svolgimento delle 

procedure selettive nell’Automobile Club Torino” approvato dal Consiglio Direttivo con delibera 7 

settembre 2009 e ultima modifica in data 11 luglio 2019; 

RITENUTO pertanto prevalente l’interesse dell’Amministrazione alla continuità dell’azione 

amministrativa, con riferimento in particolare alla procedura concorsuale di cui alle premesse; 

CONSIDERATO che con nota dell’11 ottobre prot. N. 2369 è stato comunicato al Dr. Giuseppe De 

Masi l’intenzione dell’Amministrazione di procedere alla sua nomina quale Componente di 

Commissione, in ragione dell’esperienza e delle competenze professionali possedute e richieste 

dalla normativa di riferimento; 

TENUTO CONTO dell’art.53 del Decreto Legislativo 165/2001 s.m.i. concernente l’autorizzazione 

allo svolgimento delle attività extraistituzionali da parte di dipendenti pubblici; 

CONSIDERATA altresì la specifica professionale ed il ruolo ricoperto all’interno dell’Ente della 

Dr.ssa Vilma Maggiorotto, 

INFORMATO il Presidente dell’Ente 

 

 



 

 

 

 

DETERMINA 

La Commissione esaminatrice preposta alla procedura concorsuale di cui alle premesse è composta 

come segue : 

PRESIDENTE Dr. Vito Marco Pepe già Dirigente ACI 
 Ufficio Area Metropolitana To 
 
COMPONENTI Dr. Giuseppe De Masi Direttore  
 Automobile Club Cuneo     
                                       
 Dr.ssa Elena Fugolo Dottore Commercialista 
 
SEGRETARIO Dr.ssa Vilma Maggiorotto Dirigente Servizi Amministrativi 
 Automobile Club Torino 
 

La Commissione per lo svolgimento della prova orale di lingua straniera di cui all’art.7 del bando di 

concorso, sarà integrata da un esperto il cui nominativo sarà successivamente indicato con apposita 

determinazione. 

La Commissione per lo svolgimento della prova orale di conoscenza dell’uso delle apparecchiature 

e delle applicazioni informatiche più diffuse, di cui all’art.7 del bando di concorso, sarà integrata da 

un esperto nella materia il cui nominativo sarà successivamente indicato con apposita 

determinazione. 

 

                                                                                       F.to Il Direttore Automobile Club Torino 
                                                                                                            (Dr.ssa Barbara Aguzzi) 
                                                     

 

 

 

 

 


	Automobile Club Torino
	DETERMINA N. 127 DEL 14 OTTOBRE 2019

